
1) 12 Celluloid Santa Ornaments - 
about 4”tall, ca: 1950, good condition, 
remains of box bottom too! $125
2) Vintage 16” Teddy ca: 1930 - straw 
stuffed and jointed, clean & personable! 
$235; Xmas Stocking ca:1950 mint w. 
bells 6” tall. $55
3) 18”All Orig. Quality Kestner - from 
mint Factory Wig to Leather Shoes! Bl. 
eyes , mint Sgnd. Body & quaint Period 
Clothes. $450
4) 19” FnB Patsy Ann w. Wardrobe 
- clear sl. eyes, 4-dresses, plus Factory 
Hat & Coat, all clean. $225
5) 10” Mystery Baby ‘800’ - Rare mint 
Bye-lo type enigma, bl.sl. eyes, compo 
body & Original Clothes! $495
6) Heirloom Original Hilda Sisters 
- (see #11 also). The 11” ‘237’ is blond w. 
bl. sl. eyes; The other is mold ‘245’ is 
13”,brown wig & brn.sl. eyes; both 
plaster pates, orig. Kestner bodies & 
layers of Matching pink Vintage 
Ensembles, clean one-owner treasures 
- in a basket! $2400 for both!
7) 19” Georgene Raggedy Ann - ca: 
1938-45; button eyes, outlined nose, 
gentle age. $295; 12” Georgene Awake/
Asleep 2-Face Andy - 1938-45, button 
eyes, outlined nose, no hair, plus Hat & 
Label. Early ones! $425
8) 17” Attic Original Early Handwerck 
- Factory Mint head, body & wig! bl. 
sl.eyes, numerous layers of pretty Pre-
1900 clothing! Just $575
9) 18” All Orig. Compo Baby - ca:1930; 
tin litho sl. eyes, great clean condition, 
classic clothes, a one-owner. $89
10) Unusual Small 12” ‘Script’ Kestner 
- Rare size, bl. sl.eyes, Period Clothes, 
orig. body & paint, antique replc’d 
thighs, mint bisque. $425
11) Cabinet Size Fully Signed Hilda 
Sisters - see #6 text.
12) 19” EFFanBEE Toddler - special 
Sweetie Pie type 5-part toddler body, w. 
Orig. Wig & Clothes. $95; 12” Horsman 
‘Jo-Jo’ - ca: 1937, Orig. Clothes, Wig & 
Tin Sl. eyes. $115
13) 14” Debutante- Factory Wig sl. eyes 
prom gown, mint wig. $75; 10“ Xmas 
Celluloid w. Costume mint in box! $55. 
11” Heirloom Xmas Doll - mint w. 
Dream World hand tag and 1945 Xmas 
dedication. $95
14) Outstanding 30” 1880’s Mache - 
near mint! plus Label! Factory body 
incl. red Tasseled Boots & period dress.
Beautiful one!  $395
15) 12” Earliest Hand Painted 
BabyLand Rag - 1890’s, silk face, 
Original Clothes, fine condition in tidy 
little size! $450. 7” Unique Crocheted 
‘Pocket Doll’ - whimsical antique 
ensemble & hand painted features! $120
16) 21” Celluloid Twin Brothers - Glass 
eyes, original old bodies, excellent 
Turtle Mark Heads & Matching Suits & 
Hats. $285
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17) 7” Kestner All Bisque - 
blue sl. eyes & dense Mint Wig, 
Boutique Original in frail but 
fancy Pink Silk & lace Layers & 
Matching Bonnet $425
18) 1950’s Papier Mache Santa 
- 19” tall by 13” across! Cotton 
batting beard & mustache! 
Great! $495
19) Very Rare 7’ Mint Heubach 
- ‘Twins in a Nightshirt’ - 
choice quality and signed! $950
20) Large 10” Belsnickle - 
stunning size in elusive yellow 
color with mica! $795

21) 18” Smiling German 
Character - happy faced 
Toddler, smiling lips, real 
dimples, twinkling eyes, 
original wig & darling clothes 
tip to toe. $895
22) Grand 26” tall Vintage 
Golliwog - important large 
size in great condition! $495
23) Rare Large 24” Red 
Teddy- bright & clean Antique 
American Bear, original eyes & 
no repairs, excellent! $850

24) Rare 23” “Royal Society” 
Bed Doll in Box - Orig. 
clothes,wig, as-found box w. 
Label, plus detailed 
instructional booklet w. 
photos, patterns & Factory 
Fabrics to sew with! $495
25) 14” Mme. Alexander 
“Meg’ in Factory Box -w. 
Label, tissue, lid,Floss Hair 
& rich color.Mint doll $395
26) Mint 15” Shirley Temple 
- great color, clear 
eyes,lashes, A/O w. Label, 
Pin, & Shoes! $450

27) 23” Heirloom Kestner 
Nun - All Original w. full 
written Provenance & 8x10 
Photo of the nuns, hidden 
flaw in back. Lovely $495
28) 11” Multi-head German 
Character- one face crying, 
op/clomo, furrowed brows 
& orig. clothes; Other face 
Glass Eyes, op/clo. smile. 
Top quality! $950
29) Mint 13” Lenci Twins 
- bright colors, great Deco 
Outfits, w. Coats Hats & 
Shoes! One carries Orig. 
Purse & Fabric Label. $1800 
the pair (will separate)
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34) A  28” 1840’s Wire Eye Wax- All Original from Mint Ringlet 
Wig to Leather Slippers in 4-fine English layers, prettiest creamy 
wax pastel coloring and Working Eyes! So special in 
breathtakingly important size. $1750
35) Victorian Double Sided Christmas Card - 6”x7.5” by Prang in 
brilliant color, silk fringe, tassels and artist name. Rare one! $175
36) Stiff Wrist 30” K*R ‘192’ in Holiday Ensemble - Striking 
beauty, ca:1900, in her velvet coat w/Matching Fur Muff, Hat, 
Collar & Cuffs, mint bisque & great body! $650
37) 24” Rare & Important 1907 Jumeau by Heubach - licensed by 
Jumeau, gorgeous Fr. PWs, flawless bisque, Jumeau Body, very 
crisp & pretty Party Clothes/Shoes. A collector prize! $1795
38) 21” Portrait Jumeau style Poupée - gorgeous, stately woman, 
mint  snowy bisque,dazzling Blue PWs, clean body, mint Factory 
Wig & Cork Pate adorned with stunning couture incl. Fur Collar. 
Profoundly romantic. $4250

30) Magnificent 24” Closed 
Mouth Tete Jumeau - Fully 
signed, mint bisque, orig. 
body, Fr. HH, layers of fine 
Antique Clothes & Antique 
Fr. Leather Shoes too! $2495
31) Mint 23” Bebe Steiner 
for Au Nain Bleu - Special 
order bebe, early scarce 
Black Ink Mark on head/
body, deluxe luscious 
coloring includes heavily 
Shaded Lids over blue PWs, 
Closed Mouth, signed 
Factory Alart Shoes. $3500
32 ) Vivacious 18” Bisque 
Arm Poupee- Unusual 
expression on this spirited 
mademoiselle, early pale 
bisque, sexy blue PWs, Mint 
Factory Wig and modeling, 
very stylish Period Silk 
Gown with Plumed 
Chapeau and parasol. Clean 
body, great posture and 
flexible arms too! $3750
33) Mint 24” Signed ‘1907’ 
Jumeau- Sensational bisque, 
Jewel Blue PW eyes, antique 
French wig and chunky 
Jumeau body wearing very 
pretty Vintage Clothes and 
Shoes. only $1495

Season’s Greetings!
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